業務再委託承諾(変更等)申出書
年　　　月　　　日
名古屋港管理組合管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　○
下記のとおり受託業務を再委託したいので、承諾してください。
記
	業　務　の　名　称

	再委託予定者名　　　　称
	住　　所
	電　　話
	代表者氏名
	担当者氏名
	再 委 託
業務内容
	概算再委託
金 額 (円)
	再委託理由

(注意)
・再々委託等を行う場合は、（参考）履行体系図を添付すること。
・概算再委託金額については、予定金額を記載する。
　・再委託業務の遂行にあたり、法令等により登録、免許等が必要なときは、再委託先が受けている登録番号等を「再委託予定者名称」欄に付記すること。
　(参考)

履 行 体 系 図
	(受注者)

	(再委託先１)

	(再々委託先１－１)

	名　　称

	名称

	名称

	住所

	住所

	TEL

	TEL

	代表者氏名

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者氏名

	再委託業務内容

	再委託業務内容

	概算再委託金額

	概算再委託金額

	登録番号等

	登録番号等

	(再委託先２)

	(再々委託先２－１)

	名称

	名称

	住所

	住所

	TEL

	TEL

	代表者氏名

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者氏名

	再委託業務内容

	再委託業務内容

	概算再委託金額

	概算再委託金額

	登録番号等

	登録番号等

	(再委託先３)

	名称

	住所

	TEL

	代表者氏名

	担当者氏名

	再委託業務内容

	概算再委託金額

	登録番号等

(注意)
　・発注者の承諾を必要としない簡易な業務の再委託は、記載の対象外とする。